e
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

,ECEÍARADA DUCAÇÃ0

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N° 02! 2022- EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE

A Diretora Escolar da EEM PROFESSOR LUÍS FELIPE, INEP 23025263, municÍpio Sobra!,
no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Edital n° 01/2022 - CREDE 06, de 14 de fevereiro de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria N° 02/ 2022- EEM PROFESSOR LUIS

FELIPE, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente

da classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Ord.
Nome Candidato em

Oferta!
Nota Nota

Nota Final
Classificação final

Inscrição
ordem crescente da

turno
final 1a final 2a

Seleção
na seleção em

classificação final Etapa Etapa ordem crescente

Antonia Karma Mota
__________ __________

01

Simplicio
AEE 27,0 12,0 39,0 10

Francisca Cecilia V.
03

Carneiro Costa
AEE 24,0 9,0 33,0 2°

Francisco Bruno
04

Oliveira
AEE 21,0 9,0 30,0 3°

Gilberto Ferreira
05

Carneiro
AEE 16,0 7,0 23,0 4°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a

contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante nos itens 1

e 1.1.

Sobra!, 09 de Março de 2022.

LL& JA)L/ MarJ MarI' deLima

Maria Maft de Lim2

DIRETORA ESCOLAR
CAS .. 3

MAT, 119200-I2

02/041201& D.O 10/04/2010